

ORDEN DE COMPRA N° 0000428/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

SAW - laboratorio Comuq

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|--|-----------------|-------------|
| 2.00 | UNIDADES | basurero oficina pequeño pedal y tapa acero inox. 5 lts (BOF) | \$8,900.00 | \$17,800.00 |
| 200.00 | UNIDADES | pecheras plasticas (0020A) | \$42.00 | \$8,400.00 |
| 1.00 | CAJA | agua destilada 5 ml caja x 50 unidades (AG5) | \$6,000.00 | \$6,000.00 |
| 1.00 | CAJA | suero fisiológico (presentación 10 o 20 ml) caja x 100 unidades (SF) | \$17,900.00 | \$17,900.00 |
| 10.00 | UNIDADES | alcohol etílico 96° 1 lt (A96) | \$1,890.00 | \$18,900.00 |
| 2.00 | UNIDADES | algodon rollo 500 grs (A500) | \$3,900.00 | \$7,800.00 |
| 1,000.00 | UNIDADES | pipetas pasteur plásticas 3 ml (PIPP) | \$14.50 | \$14,500.00 |
| 1.00 | BOLSA. | puntas micropipetas amarillas (2-200 ul) bolsa 1000 un (PMPA) | \$3,396.00 | \$3,396.00 |
| 1.00 | BOLSA. | puntas micropipetas azules (200-1000 ul) bolsa 1000 un (PMPA1) | \$5,100.00 | \$5,100.00 |
| 40.00 | CAJA | portaobjetos 76x26 mm caja 50 unidades (POB) | \$625.00 | \$25,000.00 |
| 2.00 | UNIDADES | lapiz dermatográfico laboratorio azul (LDER) | \$1,796.00 | \$3,592.00 |
| 6.00 | CAJA | guantes de vinilo caja 100 unidades xs (GVXS) | \$2,140.00 | \$12,840.00 |
| 10.00 | CAJA | guantes de vinilo caja 100 unidades s (GVS) | \$2,140.00 | \$21,400.00 |
| 6.00 | CAJA | guantes de vinilo caja 100 unidades m (GVM) | \$2,140.00 | \$12,840.00 |
| | | Continúa en Hoja Siguiete..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 175,468.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000428/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|---------------------|------------------|
| 5.00 | UNIDADES | contenedor para desechos cortopunzantes 5 litros (CONT5) | \$830.00 | \$4,150.00 |
| 2.00 | UNIDADES | basurero amarillosresiduos especiales con pedal 10 litros (BASAM) | \$9,900.00 | \$19,800.00 |
| 50.00 | UNIDADES | bolsas amarillas residuos especiales compatibles con basurero (BOLSRES) | \$413.00 | \$20,650.00 |
| 3.00 | UNIDADES | basurero corriente con pedal 10 litros (BCORR) | \$9,900.00 | \$29,700.00 |
| 1.00 | UNIDADES | basurero rojo residuos peligrosos con pedal 10 litros (BASR) | \$9,900.00 | \$9,900.00 |
| 50.00 | UNIDADES | bolsas rojas residuos peligrosos compatibles con basurero (BOLSRES1) | \$415.00 | \$20,750.00 |
| 20.00 | UNIDADES | bolsa de basura domiciliaria negra compatible con basurero (BBDOM) | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 100.00 | UNIDADES | torulas de algodón mango madera o plástico, no esteril (TT44) | \$5.50 | \$550.00 |
| 1.00 | UNIDADES | caja para portaobjetos (microteca) 50 espacios , 230x97 mm (CJA) | \$3,960.00 | \$3,960.00 |
| 1.00 | PACK | vaso precipitado de 50 ml + vaso precipitado de 250 ml (VX2) | \$2,400.00 | \$2,400.00 |
| 1.00 | PACK | probeta graduada de 100 ml + probeta graduada de 500 ml (VX22) | \$12,100.00 | \$12,100.00 |
| 500.00 | UNIDADES | aguja multiple 22gx1'' 360210 (color negro), marca bd (AGM) | \$109.00 | \$54,500.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 180,460.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$355,928 |
| | | | Recargo: | 0.000% \$0 |
| | | | Descuento 1: | 0.000% -\$0 |
| | | | Descuento 2: | 0.000% -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$355,928 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$67,626 |
| | | | TOTAL: | \$423,554 |

SON: Cuatrocientos veintitres mil quinientos cincuenta y cuatro pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1142/19 - ARTICULOS E INSUMOS LABORATORIO COMUNAL



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Directora de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones